
1 68
(68A) ATTILA (Prop. COLOMBO ELENA 15008BXX) 

NALON RAOUL ITA 45,52AJ 41,25% 42,52 2 3,00 0,00 3,00 3

2 23
(23A) PRINCIPINO (Prop. MARCHETTI MANUELA MARIA) 

BIGNAMINI GRETA ITA 46,08AJ 40,00% 46,08 4 0,00 0,00 1

3 45
(45A) LOIETTO (Prop. ZERBINI ILARIA MARIA) 

BONETTI ALESSANDRO ITA 49,29AJ 42,03% 40,29 1 9,00 0,00 9,00 4

4 33
(33A) BLACK JACK (Prop. CIRCOLO IPPICO LO SPERONE) 

FILISETTI MARIANNA ITA 54,09AJ 37,19% 54,09 5 0,00 0,00 1

5 46
(46A) LOIETTO (Prop. ZERBINI ILARIA MARIA) 

DRAGO MATTEO ITA 54,19AJ 40,31% 45,19 3 9,00 0,00 9,00 4

SOMMACAMPAGNA VERONA 2-4 Giugno 2017

Classifica dopo la prova di Coni
PRIMI PASSI - 02/06/2017

04/06/2017 15.21

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2017 VERONA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 0
Velocità 0
T. Max0

Ripresa PRIPAS
Punt. Max 160
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1 44
(44A) BERANI VAN DE WITTEHOEVE (Prop. ALLEVAMENTO LA CORTE DI CADEI LARA) 

CONSOLINI FRANCESCA ITA 52,00Brev.J 69,31% 49,00 1 3,00 165,32 3,00 2

2 43
(43A) BLAKT'S DARWINA (Prop. TAMENI ALESSANDRO) 

PILI ANDREA ITA 52,45Brev.J 67,16% 52,45 2 175,68 0,00 1

SOMMACAMPAGNA VERONA 2-4 Giugno 2017

Classifica dopo la prova di Coni
BREV JUNIOR PONY - 04/06/2017

04/06/2017 09.21

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2017 VERONA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 740
Velocità 220
T. Max202

Ripresa TEST03A
Punt. Max 170
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1 40
(40A) XICO (Prop. PALMISANO CARLO) 

PALMISANO CARLO ITA 52,00Brev.S 67,50% 52,00 4 159,45 0,00 1

2 50
(50A) ALEXO V (Prop. TOORPAPA DRIVING TEAM SSD ARL) 

UBERTI MARIO ITA 57,50Brev.S 67,81% 51,50 3 6,00 172,93 6,00 3

3 56
(56A) BANDI (Prop. STECCA PAOLO) 

PIZZULLI REBECCA ITA 60,42Brev.Y 64,89% 56,17 6 3,00 185,49 1,25 4,25 2

4 54
(54A) FELIX (Prop. CINTOLI GUGLIELMO) 

HOKDAL PERNILLA MARIANNE ITA 61,97Brev.J 68,44% 50,50 1 5,00 195,93 6,47 11,47 4

5 73
(73A) XICO (Prop. PALMISANO CARLO) 

NARDELLI ORONZO ITA 64,00Brev.S 67,50% 52,00 4 12,00 149,23 12,00 5

6 14
(14A) WOTHERSPOON (Prop. FORMIA MASSIMO) 

SATEGNA VIRGINIA ITA 66,00Brev.J 68,13% 51,00 2 15,00 165,25 15,00 6

7 5
(5A) TRISTAN (Prop. TORTELLA ENRICO) 

ZAMPINI PAOLA ITA 72,17Brev.S 64,27% 57,17 7 15,00 181,92 15,00 6

8 3
(3A) STELLA (Prop. MORBIS MAURIZIO) 

CASATI DESIREÈ MARIA ITA 77,92Brev.S 63,33% 58,67 8 18,00 185,50 1,25 19,25 8

9 38
(38A) ZICO (Prop. FRANCIOSO DONATO) 

FRANCIOSO CLAUDIA ITA 83,62Brev.S 61,04% 62,33 9 9,00 207,57 12,29 21,29 9

SOMMACAMPAGNA VERONA 2-4 Giugno 2017

Classifica dopo la prova di Coni
BREV SINGOLI CAVALLI - 04/06/2017

04/06/2017 13.50

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2017 VERONA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 700
Velocità 230
T. Max183

Ripresa TEST03
Punt. Max 160
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1 21
(21A) THE BANDIT (Prop. MARCHETTI MANUELA MARIA) 

BOMBELLI SARA ITA 45,00Brev.J 71,88% 45,00 2 159,08 0,00 1

2 31
(31A) NADIA (Prop. LEMAYR LISA) 

LEMAYR LISA ITA 45,17Brev.Y 73,64% 42,17 1 3,00 173,29 3,00 3

3 32
(32A) NADIA (Prop. LEMAYR LISA) 

LEMAYR WALTER ITA 47,17Brev.S 70,52% 47,17 4 172,06 0,00 1

4 24
(24A) SILBERSTERN - G (Prop. PRUGGER MARTIN) 

LANER LISA ITA 48,17Brev.S 71,77% 45,17 3 3,00 166,43 3,00 3

5 25
(25A) SILBERSTERN - G (Prop. PRUGGER MARTIN) 

LANER STEPHANIE ITA 54,50Brev.S 69,69% 48,50 5 6,00 168,52 6,00 6

6 2
(2A) LUNA (Prop. PINA FRANCO) 

USUELLI CHIARA ITA 55,33Brev.J 69,17% 49,33 6 6,00 165,36 6,00 6

6 42
(42A) BABALUI (Prop. TAMENI ALESSANDRO) 

PILI ANDREA ITA 55,33Brev.J 67,29% 52,33 7 3,00 146,26 3,00 3

8 17
(17A) NIKE DI ARMENA (Prop. ALLEVAMENTO DI CHIAROLINI ERMES) 

KRATOCHVILOVA EVA ITA 62,83Brev.S 64,48% 56,83 9 6,00 179,73 6,00 6

9 6
(6A) CELINE (Prop. ANTONINI ENZO) 

LOMBARDI LARISSA ITA 63,83Brev.S 65,73% 54,83 8 9,00 158,75 9,00 10

10 53
(53A) MIRIAM (Prop. ROVEGGIA GIULIANO) 

PERALE ELENA ITA 63,94Brev.S 64,48% 56,83 9 3,00 191,21 4,11 7,11 9

FC 8
(8A) WALKIE - S (Prop. VALLO' GIANCARLO) 

ONOFRIO RITA ITA 0,002°Gr.S Rit.
Add.%

Rit. Add. NP NP

SOMMACAMPAGNA VERONA 2-4 Giugno 2017

Classifica dopo la prova di Coni
BREV SINGOLI PONY - 04/06/2017

04/06/2017 14.49

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2017 VERONA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 700
Velocità 230
T. Max183

Ripresa TEST03
Punt. Max 160
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1 22
(22A) THE BANDIT (Prop. MARCHETTI MANUELA MARIA) (22B) PRINCIPINO (Prop. MARCHETTI MANUELA MARIA) 

BOMBELLI SARA ITA 48,52Brev.J 70,11% 47,83 1 194,39 0,69 0,69 1

SOMMACAMPAGNA VERONA 2-4 Giugno 2017

Classifica dopo la prova di Coni
BREV PARIGLIE PONY - 04/06/2017

04/06/2017 14.48

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2017 VERONA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 740
Velocità 230
T. Max193

Ripresa TEST03
Punt. Max 160
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1 28
(28A) MAIA (Prop. NBZ02407 MICROCHIP PLANKENSTEINER OSWALD) 

PLANKENSTEINER OSWALD ITA 54,27Brev.S 66,07% 54,27 1 177,32 0,00 1

2 66
(66A) ASRAEL (Prop. BIGATTO RAMONA) 

MARTIN ADAMO ITA 67,71Brev.S 64,05% 57,51 2 211,39 10,20 10,20 2

3 7
(7A) DIANDRA PF (Prop. ) 

PEDRON THOMAS ITA 73,36Brev.S 63,93% 57,70 3 9,00 204,31 6,66 15,66 3

FC 29
(29A) VALENTIN (Prop. PORTISCH HARALD) 

PLANKENSTEINER OSWALD ITA 48,56Brev.S 69,64% 48,56 167,10 0,00

SOMMACAMPAGNA VERONA 2-4 Giugno 2017

Classifica dopo la prova di Coni
BREVETTO CAVALLI DA LAVORO - 04/06/2017

04/06/2017 13.56

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2017 VERONA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 700
Velocità 220
T. Max191

Ripresa FISE1CL
Punt. Max 140
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1 39
(39A) BOSCO (Prop. GIACOVELLI DOMENICO) 

GIACOVELLI DOMENICO ITA 61,601°Gr.S 61,50% 61,60 4 178,95 0,00 1

2 51
(51A) CAVORO (Prop. ASD TORPADA TITI) 

CRIMELLA MATTEO ITA 67,731°Gr.S 63,67% 58,13 2 6,00 192,20 3,60 9,60 3

3 60
(60A) ZEFYRINUS (Prop. L.C. DRIVING TEAM ASD) 

CEI CAROLINA ITA 72,241°Gr.S 60,67% 62,93 5 3,00 197,62 6,31 9,31 2

4 63
(63A) EPONA B (Prop. BORDIGNON STEFANO) 

BORDIGNON STEFANO ITA 75,271°Gr.S 62,33% 60,27 3 15,00 176,75 15,00 5

5 37
(37A) EDON (Prop. GALLUZZI FRANCESCO) 

GALLUZZI FRANCESCO ITA 78,671°Gr.S 57,42% 68,13 8 3,00 200,07 7,54 10,54 4

6 36
(36A) VEDORCIA (Prop. PROIETTI S.N.C.) 

BOMBASSEI DE BONA LORELLA ITA 80,431°Gr.S 59,33% 65,07 6 6,00 203,71 9,36 15,36 6

7 58
(58A) LONDON WHITE (Prop. CEI UGO) 

CEI UGO ITA 81,911°Gr.S 66,42% 53,73 1 21,00 199,35 7,18 28,18 8

8 13
(13A) VANINKIE (Prop. ANGERETTI MARCO) 

ANGERETTI MARCO ITA 87,391°Gr.S 57,83% 67,47 7 9,00 206,83 10,92 19,92 7

9 20
(20A) GULLIT (Prop. ADORANTE ANNALISA) 

GIACOVELLI GIUSEPPE ITA 125,381°Gr.S 53,67% 74,13 10 12,00 263,50 39,25 51,25 9

47
(47A) MAESTOSO FRUZSINA (Prop. AZIENDA AGRICOLA BIANCHI LAURA) 

ZEGNA MARTINO ITA 0,001°Gr.S 56,92% 68,93 9 Elim.
Coni

Elim. Coni

FC 41
(41A) DINANT H (Prop. GIACOVELLI DOMENICO) 

GIACOVELLI GIUSEPPE ITA 96,381°Gr.S 52,83% 75,47 11 208,81 11,91 20,91

SOMMACAMPAGNA VERONA 2-4 Giugno 2017

Classifica dopo la prova di Coni
1 GR SINGOLI CAVALLI - 04/06/2017

04/06/2017 12.00

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2017 VERONA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 740
Velocità 240
T. Max185

Ripresa TEST07A
Punt. Max 200
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1 30
(30A) IDA (Prop. WEIFNER SIEGFRIED) 

WEIFNER SIEGFRIED ITA 54,291°Gr.S 67,58% 51,87 2 189,84 2,42 2,42 1

2 27
(27A) NOBLE STAR - K (Prop. PRUGGER MARTIN) 

IRSCHARA ANGELIKA ITA 57,291°Gr.S 72,83% 43,47 1 12,00 188,63 1,82 13,82 3

3 12
(12A) LUNA 5 (Prop. AZ. AGR. DE GIORGI S.S.) 

DE GIORGI GIOVANNA IVANA ITA 75,071°Gr.S 60,58% 63,07 3 12,00 171,77 12,00 2

SOMMACAMPAGNA VERONA 2-4 Giugno 2017

Classifica dopo la prova di Coni
1 GR SINGOLI PONY - 04/06/2017

04/06/2017 14.48

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2017 VERONA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 740
Velocità 240
T. Max185

Ripresa TEST07A
Punt. Max 200
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1 11
(11A) GIANO (Prop. BELLI MIRKO) (11B) GIOVE (Prop. BELLI MIRKO) 

BELLI MIRKO ITA 136,461°Gr.S 52,60% 75,84 1 6,00 294,24 54,62 60,62 1

SOMMACAMPAGNA VERONA 2-4 Giugno 2017

Classifica dopo la prova di Coni
1 GR PARIGLIE PONY - 04/06/2017

04/06/2017 14.47

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2017 VERONA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 740
Velocità 240
T. Max185

Ripresa TEST06A
Punt. Max 250
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1 57
(57A) CAPRICHOSO (Prop. CEI UGO) 

CASSOTTANA LUCA ITA 52,722°Gr.S 67,05% 52,72 2 171,82 0,00 1

2 48
(48A) FARRO (Prop. TOORPAPA DRIVING TEAM SSD ARL) 

CIVIDINI CRISTIANO ITA 55,402°Gr.S 67,39% 52,18 1 3,00 178,45 0,22 3,22 3

3 55
(55A) BANDI (Prop. STECCA PAOLO) 

STECCA PAOLO ITA 66,652°Gr.S 60,22% 63,65 5 3,00 170,90 3,00 2

4 4
(4A) APOLLANTES (Prop. TORTELLA ENRICO) 

TORTELLA ENRICO ITA 70,362°Gr.S 59,78% 64,36 6 6,00 170,53 6,00 4

5 62
(62A) ELLIS (Prop. LUNARDON FLAVIO) 

LUNARDON FLAVIO ITA 75,682°Gr.S 60,50% 63,21 4 6,00 190,93 6,47 12,47 5

6 9
(9A) GREYDANUS (Prop. ONOFRIO RITA) 

ONOFRIO RITA ITA 78,422°Gr.S 61,44% 61,70 3 9,00 193,44 7,72 16,72 6

7 16
(16A) 82 TOPLICA XX (Prop. AZIENDA AGRICOLA BIANCHI LAURA) 

LESQUIER FABIO ITA 88,232°Gr.S 56,11% 70,23 7 18,00 162,82 18,00 7

SOMMACAMPAGNA VERONA 2-4 Giugno 2017

Classifica dopo la prova di Coni
2 GR SINGOLI CAVALLI - 04/06/2017

04/06/2017 14.46

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2017 VERONA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 740
Velocità 250
T. Max178

Ripresa T3BHP1
Punt. Max 300
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1 49
(49A) ARON - L (Prop. TAMBURRINI DOMENICO) 

CIVIDINI CRISTIANO ITA 48,102°Gr.S 69,94% 48,10 1 143,91 0,00 1

2 18
(18A) Q-HANJA-W (Prop. ALLEVAMENTO DI CHIAROLINI ERMES) 

GAMBA EMILIO ITA 57,052°Gr.S 66,22% 54,05 2 3,00 144,89 3,00 3

3 35
(35A) DESIRE' (Prop. ARREGHINI ADELIO) 

ARREGHINI GIULIA ITA 62,052°Gr.S 61,22% 62,05 4 147,83 0,00 2

4 72
(72A) RAJA' (Prop. LUNARDON FLAVIO) 

LUNARDON FLAVIO ITA 66,812°Gr.S 65,17% 55,74 3 9,00 156,13 2,07 11,07 4

SOMMACAMPAGNA VERONA 2-4 Giugno 2017

Classifica dopo la prova di Coni
2 GR SINGOLI PONY - 04/06/2017

04/06/2017 11.13

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2017 VERONA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 660
Velocità 260
T. Max152

Ripresa T3BHP1
Punt. Max 300
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1 1
(1A) JANTAR (Prop. BAVARESCO IVANO) (1B) PARYS (Prop. BAVARESCO IVANO) 

BAVARESCO IVANO ITA 68,162°Gr.S 66,42% 54,19 1 6,00 193,94 7,97 13,97 1

2 10
(10A) VEDORCIA (Prop. PROIETTI S.N.C.) (10B) WHISPER (Prop. PROIETTI GIORGIO) 

PROIETTI GIORGIO ITA 71,352°Gr.S 65,07% 56,35 2 15,00 177,90 15,00 2

3 34
(34A) CATINKA (Prop. FORMIA MASSIMO) (34B) GOLDEN WONDER W (Prop. FORMIA MASSIMO) 

FORMIA ALESSANDRO ITA 86,532°Gr.S 59,76% 64,81 3 12,00 197,44 9,72 21,72 3

4 15
(15A) FAVORY SZULTAN (Prop. AZIENDA AGRICOLA BIANCHI LAURA) (15B) MAESTOSO KARMEN (Prop. AZIENDA AGRICOLA BIANCHI LAURA) 

BIANCHI ANGELO ITA 96,842°Gr.S 58,27% 67,17 4 12,00 213,33 17,67 29,67 4

SOMMACAMPAGNA VERONA 2-4 Giugno 2017

Classifica dopo la prova di Coni
2 GR PARIGLIE CAVALLI - 04/06/2017

04/06/2017 14.45

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2017 VERONA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 740
Velocità 250
T. Max178

Ripresa TEST11
Punt. Max 270
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1 26
(26A) NOBLE STAR - K (Prop. PRUGGER MARTIN) (26B) QUINTA (Prop. PRUGGER MARTIN) 

WEITLANER JOHANN ITA 42,982°Gr.S 73,46% 42,98 1 173,56 0,00 1

2 19
(19A) Q-HANJA-W (Prop. ALLEVAMENTO DI CHIAROLINI ERMES) (19B) NIKE DI ARMENA (Prop. ALLEVAMENTO DI CHIAROLINI ERMES) 

GAMBA EMILIO ITA 50,062°Gr.S 69,01% 50,06 2 170,76 0,00 1

3 52
(52A) DIDAI (Prop. CALZAVARA ALESSANDRO) (52B) RAINBOW (Prop. CALZAVARA ALESSANDRO) 

CALZAVARA ALESSANDRO ITA 60,292°Gr.S 66,36% 54,29 3 3,00 184,00 3,00 6,00 3

SOMMACAMPAGNA VERONA 2-4 Giugno 2017

Classifica dopo la prova di Coni
2 GR PARIGLIE PONY - 04/06/2017

04/06/2017 09.11

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2017 VERONA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 740
Velocità 250
T. Max178

Ripresa TEST11
Punt. Max 270
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1 61
(61A) CANDY (Prop. TRONCA GIULIO) 

TRONCA GIULIO ITA 49,761°Gr.S 71,22% 46,76 1 3,00 175,13 3,00 1

2 65
(65A) URANIA (Prop. ASS. DEL CAVALLINO DI MONTERUFOLI) 

VENANZONI DAVIDE ITA 92,79Brev.QS 64,89% 56,83 2 6,00 242,92 29,96 35,96 2

3 71
(71A) SUPREME HAMAL (Prop. LUNARDON FLAVIO) 

BASSANI ANDREA ITA 99,53Brev.S 61,11% 62,83 3 12,00 232,40 24,70 36,70 3

4 70
(70A) WIEBE (Prop. ALLEVAMENTO CAVALLI FRISONI DI GRUDEN ALES) 

GORUPPI ELEONORA ITA 109,91Brev.S 60,11% 64,42 4 12,00 249,98 33,49 45,49 4

SOMMACAMPAGNA VERONA 2-4 Giugno 2017

Classifica dopo la prova di Coni
PARALIMPICO - 04/06/2017

04/06/2017 13.49

Punti Neg.

COPPA DELLE REGIONI 2017 VERONA

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 700
Velocità 230
T. Max183

Ripresa PEAHP1
Punt. Max 150
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COPPA DELLE REGIONI 2017
N.A. CONCORRENTE CATEGORIA REGIONE PEN. PUNTI

1 30 WEIFNER SIEGFRIED 1 GR SIN PONY ALTO ADIGE 54,29 13
2 31 LEMAYR LISA BREV PONY ALTO ADIGE 45,17 11
3 27 IRSCHARA ANGELIKA 1 GR SIN PONY ALTO ADIGE 57,29 11
4 32 LEMAYR WALTER BREV PONY ALTO ADIGE 47,17 10
5 24 LANER LISA BREV PONY ALTO ADIGE 48,17 9
6 26 WEITLANER JOHANN 2 GR PAR PONY ALTO ADIGE 42,98 8
7 25 LANER STEPHANIE BREV PONY ALTO ADIGE 54,5 7
8 21 BOMBELLI SARA BREV PONY LOMBARDIA 45 13
9 49 CIVIDINI CRISTIANO 2 GR SING PONY LOMBARDIA 48,1 12

10 48 CIVIDINI CRISTIANO 2 GR SIN CAV LOMBARDIA 55,4 9
11 51 CRIMELLA MATTEO 1 GR SIN CAV LOMBARDIA 67,73 9
12 18 GAMBA EMILIO 2 GR SING PONY LOMBARDIA 57,05 8
13 12 DE GIORGI GIOVANNA IVANA 1 GR SIN PONY LOMBARDIA 75,07 7
14 19 GAMBA EMILIO 2 GR PAR PONY LOMBARDIA 50,06 6
15 2 USUELLI CHIARA BREV PONY LOMBARDIA 55,33 6
16 42 PILI ANDREA BREV PONY LOMBARDIA 55,33 6
17 50 UBERTI MARIO BREV CAV LOMBARDIA 57,5 4
18 44 CONSOLINI FRANCESCA BR JUN LOMBARDIA 52 3
19 22 BOMBELLI SARA BREV PAR PONY LOMBARDIA 48,52 2
20 17 KRATOCHVILOVA EVA BREV PONY LOMBARDIA 62,83 2
21 9 ONOFRIO RITA 2 GR SIN CAV LOMBARDIA 78,42 2
22 13 ANGERETTI MARCO 1 GR SIN CAV LOMBARDIA 87,39 2
23 43 PILI ANDREA BR JUN LOMBARDIA 52,45 1
24 6 LOMBARDI LARISSA BREV PONY LOMBARDIA 63,83 1
25 3 CASATI DESIREÈ MARIA BREV CAV LOMBARDIA 77,92 1
26 57 CASSOTTANA LUCA 2 GR SIN CAV PIEMONTE 52,72 10
27 60 CEI CAROLINA 1 GR SIN CAV PIEMONTE 72,24 8
28 58 CEI UGO 1 GR SIN CAV PIEMONTE 81,91 3
29 34 FORMIA ALESSANDRO 2 GR PAR CAV PIEMONTE 86,53 2
30 14 SATEGNA VIRGINIA BREV CAV PIEMONTE 66 1
31 16 LESQUIER FABIO 2 GR SIN CAV PIEMONTE 88,23 1
32 15 BIANCHI ANGELO 2 GR PAR CAV PIEMONTE 96,84 1
33 47 ZEGNA MARTINO 1 GR SIN CAV PIEMONTE 99999 0
34 41 GIACOVELLI DOMENICO 1 GR SIN CAV PUGLIA 61,6 10
35 40 PALMISANO CARLO BREV CAV PUGLIA 52 8
36 37 GALLUZZI FRANCESCO 1 GR SIN CAV PUGLIA 78,67 5
37 73 NARDELLI ORONZO BREV CAV PUGLIA 64 1
38 38 FRANCIOSO CLAUDIA BREV CAV PUGLIA 83,62 1
39 20 GIACOVELLI GIUSEPPE  1 GR SIN CAV PUGLIA 125,38 1
40 35 ARREGHINI GIULIA 2 GR SING PONY VENETO 62,05 7
41 55 STECCA PAOLO 2 GR SIN CAV VENETO 66,65 6
42 63 BORDIGNON STEFANO 1 GR SIN CAV VENETO 75,27 6
43 52 CALZAVARA ALESSANDRO 2 GR PAR PONY VENETO 60,29 5
44 72 LUNARDON FLAVIO 2 GR SING PONY VENETO 66,81 5
45 1 BAVARESCO IVANO 2 GR PAR CAV VENETO 68,16 4
46 4 TORTELLA ENRICO 2 GR SIN CAV VENETO 70,36 4
47 36 BOMBASSEI LORELLA 1 GR SIN CAV VENETO 80,43 4
48 56 PIZZULLI REBECCCA BREV CAV VENETO 60,42 3
49 10 PROIETTI GIORGIO 2 GR PAR CAV VENETO 71,35 3
50 62 LUNARDON FLAVIO 2 GR SIN CAV VENETO 75,68 3
51 53 PERALE ELENA BREV PONY VENETO 63,94 1
52 5 ZAMPINI PAOLA BREV CAV VENETO 72,17 1



CLASSIFICA FINALE COPPA DELLE REGIONI 2017
REGIONE 1 - PUNTI 2 - PUNTI 3 - PUNTI 4 - PUNTI T PARZ 10% TF CL
ALTO ADIGE 13 11 11 10 45 4,5 49,5 1
LOMBARDIA 13 12 9 9 43 43 2
VENETO 7 6 6 5 24 2,4 26,4 3
PIEMONTE 10 8 3 2 23 2,3 25,3 4
PUGLIA 10 8 5 1 24 24 5



COPPA DELLE REGIONI 2017
N.A. CONCORRENTE CATEGORIA REGIONE PEN.

1 49 CIVIDINI CRISTIANO 2 GR SING PONY LOMBARDIA 48,1 12
2 57 CASSOTTANA LUCA 2 GR SIN CAV PIEMONTE 52,72 10
3 48 CIVIDINI CRISTIANO 2 GR SIN CAV LOMBARDIA 55,4 9
4 18 GAMBA EMILIO 2 GR SING PONY LOMBARDIA 57,05 8
5 35 ARREGHINI GIULIA 2 GR SING PONY VENETO 62,05 7
6 55 STECCA PAOLO 2 GR SIN CAV VENETO 66,65 6
7 72 LUNARDON FLAVIO 2 GR SING PONY VENETO 66,81 5
8 4 TORTELLA ENRICO 2 GR SIN CAV VENETO 70,36 4
9 62 LUNARDON FLAVIO 2 GR SIN CAV VENETO 75,68 3

10 9 ONOFRIO RITA 2 GR SIN CAV LOMBARDIA 78,42 2
11 16 LESQUIER FABIO 2 GR SIN CAV PIEMONTE 88,23 1
1 26 WEITLANER JOHANN 2 GR PAR PONY ALTO ADIGE 42,98 8
2 19 GAMBA EMILIO 2 GR PAR PONY LOMBARDIA 50,06 6
3 52 CALZAVARA ALESSANDRO 2 GR PAR PONY VENETO 60,29 5
4 1 BAVARESCO IVANO 2 GR PAR CAV VENETO 68,16 4
5 10 PROIETTI GIORGIO 2 GR PAR CAV VENETO 71,35 3
6 34 FORMIA ALESSANDRO 2 GR PAR CAV PIEMONTE 86,53 2
7 15 BIANCHI ANGELO 2 GR PAR CAV PIEMONTE 96,84 1
1 30 WEIFNER SIEGFRIED 1 GR SIN PONY ALTO ADIGE 54,29 13
2 27 IRSCHARA ANGELIKA 1 GR SIN PONY ALTO ADIGE 57,29 11
3 41 GIACOVELLI DOMENICO 1 GR SIN CAV PUGLIA 61,6 10
4 51 CRIMELLA MATTEO 1 GR SIN CAV LOMBARDIA 67,73 9
5 60 CEI CAROLINA 1 GR SIN CAV PIEMONTE 72,24 8
6 12 DE GIORGI GIOVANNA IVANA 1 GR SIN PONY LOMBARDIA 75,07 7
7 63 BORDIGNON STEFANO 1 GR SIN CAV VENETO 75,27 6
8 37 GALLUZZI FRANCESCO 1 GR SIN CAV PUGLIA 78,67 5
9 36 BOMBASSEI LORELLA 1 GR SIN CAV VENETO 80,43 4

10 58 CEI UGO 1 GR SIN CAV PIEMONTE 81,91 3
11 13 ANGERETTI MARCO 1 GR SIN CAV LOMBARDIA 87,39 2
12 20 GIACOVELLI GIUSEPPE  1 GR SIN CAV PUGLIA 125,38 1
13 47 ZEGNA MARTINO 1 GR SIN CAV PIEMONTE 99999 0
1 22 BOMBELLI SARA BREV PAR PONY LOMBARDIA 48,52 2
1 21 BOMBELLI SARA BREV PONY LOMBARDIA 45 13
2 31 LEMAYR LISA BREV PONY ALTO ADIGE 45,17 11
3 32 LEMAYR WALTER BREV PONY ALTO ADIGE 47,17 10
4 24 LANER LISA BREV PONY ALTO ADIGE 48,17 9
5 40 PALMISANO CARLO BREV CAV PUGLIA 52 8
6 25 LANER STEPHANIE BREV PONY ALTO ADIGE 54,5 7
7 2 USUELLI CHIARA BREV PONY LOMBARDIA 55,33 6
8 42 PILI ANDREA BREV PONY LOMBARDIA 55,33 6
9 50 UBERTI MARIO BREV CAV LOMBARDIA 57,5 4

10 56 PIZZULLI REBECCCA BREV CAV VENETO 60,42 3
11 17 KRATOCHVILOVA EVA BREV PONY LOMBARDIA 62,83 2
12 6 LOMBARDI LARISSA BREV PONY LOMBARDIA 63,83 1
13 53 PERALE ELENA BREV PONY VENETO 63,94 1
14 73 NARDELLI ORONZO BREV CAV PUGLIA 64 1
15 14 SATEGNA VIRGINIA BREV CAV PIEMONTE 66 1
16 5 ZAMPINI PAOLA BREV CAV VENETO 72,17 1
17 3 CASATI DESIREÈ MARIA BREV CAV LOMBARDIA 77,92 1
18 38 FRANCIOSO CLAUDIA BREV CAV PUGLIA 83,62 1
1 44 CONSOLINI FRANCESCA BR JUN LOMBARDIA 52 3
2 43 PILI ANDREA BR JUN LOMBARDIA 52,45 1


